
Eier im Delfter Blau
Instructions No. 524

The blue-white gives Napkin the large eggs an Acrylic-even pattern. Glued-on ribbons and natural bast are a nice addition 
The trick is that it is glued on Napkin from the inside. This way the glossy look of the surface is preserved.

Extra tip: Colour brilliance

When I apply behind the pasted Napkin white paint, the napkin motifs glow all the more.

Empfehlungen



Article number Article name Qty
593816 Acrylic egg, 16 cm 2
726085 VBS Napkin varnish "Matt"100 ml 1
560085-80 VBS Craft paint, 50 mlWhite 1
650984 Natural bast, natural colour 1

Article information:



Acrylic egg, 16 cm
Number of parts: 2; Material:…

2,59 €
 



VBS Napkin varnish "Matt"…
Content: 100 ml
100 ml

3,59 €
(1 l = 35,90 €)



VBS Craft paint, 50 ml, Wh…
Suitable for kids; Solvent-fre…
White

3,29 €
(1 l = 65,80 €)



Natural bast, natural colour
Weight: 50 g; Material: Natur…

1,99 €
(1 kg = 39,80 €)

https://www.vbs-hobby.at/en/acrylic-egg-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.at/en/acrylic-egg-16-cm-a21915/
https://www.vbs-hobby.at/en/vbs-napkin-varnish-matt-a229518/
https://www.vbs-hobby.at/en/vbs-napkin-varnish-matt-a31976/
https://www.vbs-hobby.at/en/vbs-craft-paint-50-ml-a83339/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.at/en/vbs-craft-paint-50-ml-a20168/
https://www.vbs-hobby.at/en/natural-bast-natural-colour-a27876/
https://www.vbs-hobby.at/en/natural-bast-natural-colour-a27876/
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